
 

 

 

 

 

 

О назначении ответственного исполнителя за заполнение 

информационной системы управления образования (ИСУО, ИСУУ) 

 

На основании Инструктивного письма №01-22/9105 от 25.10.2019 года 

Министерства образования и науки Кыргызской Республики и в целях систематического 

поддержания информации в актуальном состоянии, 

приказываю: 

1.Закрепить ответственных исполнителей за заполнение: 

- Информационной системы управления образования (ИСУО) заместителя директора 

по УВР Садыкову Н.Р., 

- Информационной системы управления учебниками (ИСУУ)- библиотекаря школы 

Бокчубаеву А.К. 

2. Всем педагогическим работникам школы принять активное участие при 

заполнении Информационной системы управления образования (ИСУО, ИСУУ); 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по учебно- воспитательной работе Царенко С.В. 

Директор СОШ №16   Суеркулова М.Ш. 

БУЙРУК 

ПРИКАЗ 


